

Skorstensfejermester Ricki Brønnum

ApS

Torvegade 6, 9370 Hals

CVR-nr. 27 38 56 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Ricki Brønnum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skorstensfejermester Ricki Brønnum ApS Torvegade 6 9370 Hals
	CVR-nr.: 27 38 56 64
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Ricki Brønnum, Tovegade 6, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver skorstensfejer virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 967 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	967.454	1.103.976
1 Personaleomkostninger	-996.674	-988.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.504	-15.504
Driftsresultat	-44.724	99.601
Andre finansielle indtægter	732.612	365.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-879.942	-62
Resultat før skat	-192.054	465.354
3 Skat af årets resultat	40.535	-103.250
Årets resultat	-151.519	362.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	251.504
Disponeret fra overført resultat	-264.519	0
Disponeret i alt	-151.519	362.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.258	45.762
Materielle anlægsaktiver i alt	30.258	45.762
Anlægsaktiver i alt	30.258	45.762
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.273	21.195
Udskudte skatteaktiver	39.194	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	587.198	400.000
Tilgodehavender i alt	682.665	421.195
Andre værdipapirer og kapitalandele	488.236	1.404.975
Værdipapirer i alt	488.236	1.404.975
Likvide beholdninger	2.152.831	1.539.088
Omsætningsaktiver i alt	3.323.732	3.365.258
Aktiver i alt	3.353.990	3.411.020

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.675.794	2.940.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.913.794	3.175.913
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.341
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.341
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	44.636
Anden gæld	428.196	177.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.196	233.766
Gældsforpligtelser i alt	440.196	233.766
Passiver i alt	3.353.990	3.411.020

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.707	893.307
Pensioner	92.300	83.910
Andre omkostninger til social sikring	9.667	11.654
	<u>996.674</u>	<u>988.871</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	879.942	62
	<u>879.942</u>	<u>62</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	103.752
Årets regulering af udskudt skat	-40.535	-502
	<u>-40.535</u>	<u>103.250</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	84.521	84.521
Kostpris 31. december 2020	<u>84.521</u>	<u>84.521</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.759	-23.255
Årets afskrivninger	-15.504	-15.504
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-54.263</u>	<u>-38.759</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>30.258</u>	<u>45.762</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
